FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 23/2025

Portaria nº 23/2025
A VEREADORA PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO
JOSÉ DO CAMPESTRE, estado do Rio Grande do Norte, no uso de
suas atribuições legais, que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do
Município e no Regimento Interno, na organização administrativa,
como imperativo para funcionamento do Poder Legislativo local,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear a Sra. MÁRCIA FELIZARDO, inscrita no CPF/MF o
nº 340.693.668-73 para compor a Comissão de controle interno –
CCI,  deste  poder  Legislativo  –  Membro,  em substituição a  Sra.
DANIELE PESSOA XAVIER, inscrito no CPF/MF nº 066.638.244-14.
Art. 2º - Nomear a Sra. MARIA PAULA FÉLIX DE MORAIS, inscrita
no  CPF/MF  o  nº  110.866.404-03  para  compor  a  Comissão  de
controle  interno  –  CCI,  deste  poder  Legislativo  –  Membro,  em
substituição  a  Sra.  ROSIANE  CARINA  FERNANDES  DE  LIMA
SILVA, inscrito no CPF/MF nº 033.049.874-60.
Art.  3º  -  A  Comissão  de  controle  interno  –  CCI  deste  Poder
Legislativo,  passa  a  ser  composta  por  VINICIUS  ANDRADE
FERNANDES,  inscrito  no  CPF/MF  nº  103.762.074-77;  MÁRCIA
FELIZARDO,  inscrita  no  CPF/MF  nº  340.693.668-73  e,  MARIA
PAULA FÉLIX DE MORAIS, inscrito no CPF/MF nº 110.866.404-03,
sendo o primeiro o seu respectivo Presidente e os demais seus
membros.
Art.  4º  -  A  presente  Portaria  entra  em  vigor  na  data  de  sua
publicação, com efeitos retroativos a 02 de janeiro de 2025.

Sala dos Despachos, Palácio José Matias de Araújo, São José do
Campestre/RN 05 de fevereiro de 2025.

ANA CLARA DA SILVA BORGES
PRESIDENTE
CMSJC

Publicado por: ANA CLARA DA SILVA BORGES
Código Identificador: 24361448

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 06/02/2025.
EDIÇÃO 2086. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br